
 

 

 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juni 2025, nr. 2025-56; 

 

 

Besluit: 

1. Nu niet als gemeente zelf uitvoering te geven aan de Koopgarantregeling, onder 

intrekking van de beslispunten 5.1, 5.2 en 5.3 uit het “raadsbesluit tot vaststellen 

bestemmingsplan Willibrorduslaan 133-137b” van 18 februari 2025.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juli 2025. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


